



Victoria Street, Chadderton, Oldham, OL9 0BY

Telephone: 0161 770 3137

info@burnleybrow.oldham.sch.uk

www.burnleybrow.co.uk

Headteacher: Mrs. H. Atkinson-Smith. BA(Hons) MA, PGCE

## Strengthening Families Strengthening Communities Parenting Programme

Dear Parents/Carers,

Over the last few years, we have successfully delivered the Strengthening Families Strengthening communities parenting programme for our families.

We are hoping to start again on **Wednesday 25<sup>th</sup> March 2026**. The course aims to support parents in building stronger positive healthy relationships as well as developing effective and positive discipline strategies. This is a 13- week programme at the end of which you will receive a certificate of completion. The sessions will take place **every Wednesday morning from 9:00 am – 12:00 pm** in the TEC. If you are interested in attending, please complete the slip below and return it to school by Friday 20<sup>th</sup> March 2026.

Please do not bring young children.

Come and join us. We are looking forward to working with you.

Mrs Sikandar and Mrs. A. Rahman

গত কয়েক বছর ধরে, আমরা সফলভাবে আমাদের স্কুলের অভিভাবকদের জন্য পারিবারিক বন্ধন এবং সমাজ বন্ধন শক্তিশালীকরণের প্যারেন্টিং কোর্স প্রদান করেছি।

আমরা ২৫শে মার্চ ২০২৪ রোজ বুধবার থেকে আবার শুরু করব। এই কোর্সের লক্ষ্য হল ইতিবাচক সুস্থ মাধুর্য সম্পর্ক এবং ইতিবাচক শৃঙ্খলা কৌশল তৈরিতে পিতামাতাদের সহায়তা করা। এটি একটি ১৩ সপ্তাহের কোর্স যার শেষে আপনি একটি সার্টিফিকেট পাবেন। আমরা বুধবার সকালে ৯:০০ টা থেকে ১২:০০ টা পর্যন্ত TEC-তে গ্রুপটি পরিচালনা করব। আপনি যদি অংশগ্রহণ করতে আগ্রহী হন, অনুগ্রহ করে নীচের স্লিপটি পূরণ করুন এবং ২০শে মার্চ ২০২৬, শুক্রবারের মধ্যে স্কুলে ফেরত দিবেন। দয়া করে ছোট বাচ্চাদের আনবেন না।

**I would like to attend the SFSC course.**

Name of parents: -----

Name of oldest child: ----- Class: ----- Tel: -----

